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Dives Hydra Royal Mask 3 x 35ml
Luksusowa maska pozabiegowa z
hydrolizowanej macierzy
kolagenowej

Cena 75,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy DI 7113

Kod EAN 2000000177113

Producent Dives

Opis Dives Hydra Royal Mask 3 x
35ml

Opis produktu

Luksusowa maska pozabiegowa z hydrolizowanej macierzy kolagenowej o
spektakularnym działaniu upiększającym.
HYDRA ROYAL Mask to hydrożel naturalnego kolagenu, wzbogacona w drogocenne złoto koloidalne i szlachetny proszek z
hydrolizowanych pereł. Rozpieszcza, silnie kondycjonuje skórę i potęguje witalizację. Wzbogacona w kwas hialuronowy
zapewnia długotrwały efekt nawilżenia i wygładzenia oraz sprawia, że skóra wygląda młodziej i piękniej. Dodatek kwasu
traneksamowego poprawia koloryt skóry, znosi ślady zmęczenia i oznaki stresu. Dzięki zawartości beta-glukanu, allantoiny i
naturalnego kolagenu, a także możliwości schłodzenia, maska szybko koi podrażnienia, przynosi komfort i odprężenie.

Dzięki swojej unikatowej, trójwymiarowej strukturze doskonale przylega do skóry, tworząc ultra-nawilżającą okluzję,
wspierającą aktywną dyfuzję luksusowych substancji aktywnych. Jej wyjątkowa technologia i budowa gwarantuje maksimum
skuteczności i ekspresowy efekt „Royal Skin – Królewskiej skóry”

Już po pierwszym użyciu skóra zyskuje bardziej wypoczęty, zdrowy i promienny wygląd. Przeznaczona do pielęgnacji każdego
rodzaju skóry, a w szczególności skóry starzejącej się, wymagającej silnej witalizacji i nawilżenia. Doskonale sprawdza się
przed „wielkim wyjściem”, a także idealnie przygotowuje skórę pod makijaż. Dedykowana także jako uzupełnienie zabiegów
medycyny estetycznej, w tym w szczególności w połączeniu z produktami z linii Hydra Royal. 

Efekty stosowania:
bankietowy efekt Royal Skin (królewska skóra)
silna witalizacja i nawilżenie skóry
wygładzenie i napięcie skóry
poprawa kolorytu i nadanie zdrowego blasku
zniesienie objawów zmęczenia, szarości i matowości skóry
kontynuacja zabiegów z użyciem produktów z linii Hydra Royal
optymalizacja innych zabiegów kosmetycznych i estetycznych

Wskazania do stosowania:
Nieinwazyjne zabiegi pielęgnacyjne
Zabiegi bankietowe
Po zabiegach medycyny estetycznej takich jak:
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Mezoterapia igłowa i mikroigłowa
Peelingi chemiczne
Laseroterapia
Wypełniacze
Inne zabiegi inwazyjne i podrażniające skórę
Optymalizacja i wzmocnienie efektów po zabiegach z użyciem produktów z linii Hydra Royal. 

Składniki aktywne:
Hydrolizowany kolagen – pobudza proces odnowy i regeneracji, głęboko nawilża i ujędrnia, jest jednym z najsilniejszych
substancji o działaniu pojędrniającym
Kwas hialuronowy - intensywnie nawilża i przeciwdziała starzeniu, reguluje procesy naprawcze
Hydrolizowany proszek perłowy – cenne źródło aminokwasów o działaniu nawilżającym, odżywczym oraz spowalniającym
procesy starzenia się skóry. Rozjaśnia przebarwienia i poprawia koloryt skóry, wygładza i nadaje elastyczność.
Złoto koloidalne – pozytywnie wpływa na pojędrnienie skóry, działa silnie przeciwzmarszczkowo, regeneruje, odbudowuje i
równoważy siły witalne
Kwas traneksamowy - hamuje procesy melanotwórcze, skutecznie ograniczając powstawanie przebarwień i hiperpigmentacji.
Rozświetla skórę i daje silny efekt antyoksydacyjny
Karnitina – przyspiesza mikrokrążenie, pobudza metabolizm komórkowy, drenuje i odtoksycznia skórę
Beta Glukan – działa gojąco i łagodząco, wzmacnia układ odpornościowy i odnowę komórek
Allantoina – działa łagodząco i nawilżająco, przyspiesza odnowę naskórka
Masło Shea - wykazuje ogromne działanie pielęgnacyjne, natłuszcza, nawilża i łagodzi suchość skóry
  

Sposób użycia:
Maskę przed użyciem schłodzić w lodówce przez 2 godziny.

Nakładać na oczyszczoną skórę. Ułożyć żelową stroną na twarzy zgodnie z anatomicznymi wycięciami, a następnie usunąć
zewnętrzną powłokę zabezpieczającą. Pozostawić na 15-20minut, a następnie ściągnąć.

Maskę rekomendujemy jako uzupełnienie terapii z użyciem preparatów z linii Hydra Royal.
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